Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«12» сентября  2019 г.                                                                        №  86-985

с.Киргиз-Мияки

О  результатах выборов  депутатов Совета сельского поселения Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района  Миякинский  район

Республики  Башкортостан двадцать восьмого созыва

 В соответствии со статьями 23, 25, 84 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании протоколов  территориальной

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета

сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/237-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны:

- по одномандатному избирательному округу №1 Абназаров Бахтияр

Эшкуватович;

- по одномандатному избирательному округу №2 Семенова Нина

Ивановна;

- по одномандатному избирательному округу №3 Богданов Вячеслав

Николаевич;

- по одномандатному избирательному округу №4 Яхин Рустам

Салаватович;

- по одномандатному избирательному округу №5 Семенов Руслан

Васильевич;

- по одномандатному избирательному округу №6 Кузьмин Петр

Владимирович;

- по одномандатному избирательному округу №7 Саттаров Макасит

Асхатович;

- по одномандатному избирательному округу №8 Хамитов Альберт

Забирович;

- по одномандатному избирательному округу №9 Валиахметов

Салават Рашитович;

- по одномандатному избирательному округу №10 Каримов Рим

Амануллович.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Разместить информацию об избранных депутатах на сайте

администрации муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан и в районной газете «Октябрь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря  территориальной  избирательной комиссии  Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова